
 

 

DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI 2016 - 2019 
Systémové číslo VZ:P16V00000118 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Technické služby Trutnov s.r.o 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IC: 25968084 

DIC: CZ25968084 

Statutární zástupce 
zadavatele: 

Ing. Lumír Labík – jednatel 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Miroslav Hejna 
(tel. 603 863 020, e-mail:  hejna@tstrutnov.cz) 
Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli 
(tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 
zadavatele).  
Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, 
poskytovat dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky 
(zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů). 

 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení vyhlášeného dle zákona č. 137/2006 sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), pro podlimitní 

veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti či podmínky v zadávací 
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se této veřejné zakázky jsou 

uveřejněny na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK: 
Konkrétní odkaz na zakázku: 

https://zakazky.trutnov.cz/contract_display_584.html 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad 

zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 

zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky 

pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v 

zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas 

všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 

důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím 

podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

 

 

 

https://zakazky.trutnov.cz/contract_display_584.html


 

 

VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, 

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka posypové soli pro zimní období 

v letech 2016-2017, 2017 – 2018 a 2018 – 2019.   

Požadované množství: předpokládané odebrané množství je maximálně 2400 t 

posypové soli za sledované období 2016 – 2019.  

Cena za 1 tunu posypové soli bude obsahovat cenu včetně dopravy a 

manipulačních poplatků do areálu Technických služeb Trutnov s.r.o.  

Posypová sůl bude průběžně dodávána na základě písemných výzev zadavatele 

k poskytnutí plnění během zimního období 2016 –2017, 2017–2018 a 2018–

2019. 

Za zimní období jsou považovány měsíce listopad – březen. 

 

Požadavky na kvalitu a předmět plnění: 

  -  zrnitost soli do 5 mm 

  -  sůl s protispékacím přípravkem 

  -  účinnost soli do - 10 °C 

  -  požadujeme dodávku do 48 hodin od obdržení písemné výzvy zadavatele 

k poskytnutí plnění 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

S uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku, bude uzavřena rámcová 

smlouva na období 2016 – 2019.  Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním 

uchazečem. Jednotlivá dílčí plnění budou dodavatelem vykonávána na 

základě písemné výzvy zadavatele k poskytnutí plnění. 

 

Vybraná ustanovení o rámcové smlouvě dle § 89  - § 92 ZVZ 

Při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy nejsou účastníci 

rámcové smlouvy oprávněni sjednat podstatné změny podmínek stanovených 

rámcovou smlouvou. 

Je-li rámcová smlouva uzavřena pouze s jedním uchazečem a veškeré podmínky 

plnění jsou v rámcové smlouvě konkrétně vymezeny, uzavírá veřejný zadavatel 

smlouvu s uchazečem na realizaci veřejné zakázky na základě písemné výzvy k 

poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této 

výzvy uchazečem, jež je přijetím návrhu smlouvy. 

Při zadávání zakázek na základě rámcové smlouvy nesmějí strany za žádných 

podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této rámcové 

smlouvě. 

Uchazeč o veřejnou zakázku (dále také dodavatel) může podat pouze jednu nabídku. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení dle § 47: CPV: 34927100-2 Posypová 

sůl 



 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 4.800.000,- Kč bez 

DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZVZ, 

jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli 

vyplývající z plnění veřejné zakázky.  
 

Dodatečné informace 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 
ZVZ. 

 

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel nebude organizovat společnou prohlídku místa plnění, z hlediska 

charakteru zakázky je to nerelevantní.  

 

Doba a místo plnění zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky a výzvou 

objednatele k poskytnutí plnění.  

Doba plnění: 

- zimní období 2016 - 2019 

- posypová sůl musí být dodána na místo plnění do 48 hodin od obdržení 

písemné výzvy zadavatele k poskytnutí plnění. 

 

Časový harmonogram plnění veřejné zakázky bude vždy plánován mezi 

vybraným dodavatelem a zadavatelem dle potřeb zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné 

zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení, přičemž délka 

realizace uvedená v nabídce vítězného uchazeče zůstane zachována. 

 

Rámcová smlouva je uzavírána na 3 roky. 

 

Místem dodání je areál Technických služeb Trutnov s.r.o., Šikmá 371, 541 03 

Trutnov 3. 

 

POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.  

 

 

 



 

 

POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 

korunách bez DPH, která bude uvedena v návrhu rámcové smlouvy.  

Nabídkovou cenou se rozumí cena za dodávku 1 tuny posypové soli v Kč bez 

DPH.  

 

 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým dodavatelem vyřadí.  

Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z 

účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 

bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 

Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,  

- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 

na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 

71 odst. 5 ZVZ,  

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

- bude obsahovat krycí list nabídky (možno využít vzor v příloze č. 2 výzvy 

k podání nabídek),  

- bude obsahovat návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče (závazný vzor je v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek),  

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

(možno využít vzor v příloze č. 3 výzvy k podání nabídek), 

- bude obsahovat prohlášení k plnění zakázky prostřednictvím 

subdodavatelů, podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo 

prohlášení volnou formou, že dodavatel nehodlá zakázku realizovat 

prostřednictvím subdodavatelů (možno využít vzor v příloze č. 5 výzvy 

k podání nabídek), 

- bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

- bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam 

vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

- bude obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 

zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 



 

soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou. 

 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

 své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 

dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo. 
Uchazeč může doplnit návrh smlouvy o dílo pouze v místech k tomu určených, 
tj. červeně označených. 

Návrh smlouvy o dílo (v příloze č. 4 zadávací dokumentace) je závazný.  

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Hodnocena bude cena za dodávku 1 tuny posypové soli v Kč bez DPH.  

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu 

rámcové smlouvy. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí 

celková cena stanovená uchazečem v návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ.  Zadavatel seřadí 

nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

 
Hodnotící komise zadavatele posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou 

cenu uchazeče uvedenou v nabídce v souladu s § 77 zákona. V případě 

mimořádně nízké nabídkové ceny si hodnotící komise zadavatele vyhrazuje 

právo písemně vyzvat uchazeče k jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže 

vysvětlení nebude hodnotící komisí zadavatele shledáno jako dostatečné či 

opodstatněné nebo uchazeč nedoloží požadované vysvětlení nabídkové ceny ve 

stanovené lhůtě, nebude nabídka uchazeče hodnocena. 

 

 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Nabídku v listinné formě v českém jazyce na plnění veřejné zakázky je nutno 

předložit na adresu zadavatele:  Technické služby Trutnov s.r.o,  Šikmá 371, 

541 03 Trutnov 3 ve lhůtě pro podání nabídek a to nejpozději do 7.10.2016 do 

13:00 hod. 

Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech Po  - Pá od 6:00 – 14:00 na adresu zadavatele,  

- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro 

podání nabídek.  



 

NEOTEVÍRAT! 

Veřejná zakázka 

„DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI 2016 - 2019“ 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise 

neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Obálku označte výrazným nápisem: 

 

 

 

 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, na které 

musí být uvedena adresa dodavatele. 

 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 7.10.2016 od 13:00 v kanceláři 

jednatele zadavatele na adrese zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož 

nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek 

s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat.  

 

ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta je dle § 43 ZVZ lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 

vázáni.  Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky, tato lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít 

smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací lhůta neběží, jsou-li podány námitky nebo je-li podán návrh na 

přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.  

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 

 

OPRÁVNĚNÍ ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru a oznámení o 

vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení z důvodů uvedených  

v § 84 ZVZ.  

 

 

 

V Trutnově dne 15. 9. 2016 

 

Ing. Lumír Labík 

       jednatel TST s.r.o.  

 

 


		2016-09-15T10:44:46+0200
	Ing. Lumír Labík




